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 FF Yritysrahoitus Oy on vuonna 2017 perustettu kotimainen rahoitusyhtiö

 Yhtiön toimisto sijaitsee Helsingissä Pohjoisesplanadilla

 Teemme ainoastaan vieraan pääoman ehtoista rahoitusta omasta taseestamme 

 Yhtiön asiakkaina ovat pienet ja keskisuuret yritykset eri toimialoilta, jotka tarvitsevat lainoja 
käyttöpääoma- ja investointitarpeisiin, sekä projektien, tilausten ja laskusaatavien rahoittamiseen

 Tyypilliset rahoitukset ovat kooltaan 100 000 – 1 000 000 euroa

 Pääsääntöisesti lyhytaikaista rahoitusta, kesto yleensä muutamasta kuukaudesta pariin vuoteen

 Omistajina yhtiössä ovat Front Capital Oy:n lisäksi sen osakkaat, sekä joukko kokeneita pääomasijoittajia

 FF Yritysrahoituksen tavoitteena on olla arvostetuin riippumaton yritysrahoituksen tarjoaja Suomessa

 Yhtiön tilintarkastajana toimii KPMG

 Toiminnassamme panostamme nopeaan ja ketterään luottoprosessiin

 Järjestelypalkkio on lainoissamme tasoa 2-5% ja lainakorko yleensä tasoa 10-15%

Kerromme mielellämme lisää rahoitusvaihtoehdoistamme:

jari.suutari@ffyritysrahoitus.fi / puh. 045 788 44 288

vesa.linturi@ffyritysrahoitus.fi / puh. 040 582 2544

FF Yritysrahoitus Oy (ffyritysrahoitus.fi)
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Käyttöpääomarahoitus / Projektirahoitus / Siltarahoitus

Käyttöpääoma-/ Projekti- / Siltarahoituksella nytkähtää hankkeet vauhdilla eteenpäin!

Teemme erilaisia projektirahoituksia asiakkaiden tarpeiden mukaisesti.
Rahoitusaika projektirahoituksessamme vaihtelee 6-24 kuukauteen.

Käyttöpääomarahoitus on tyypillisesti aina kuukausilyhenteinen ja takaisinmaksu perustuu 
yrityksen kassavirtoihin tai muuhun todennettavissa olevaan tulevaisuuden rahavirtaan.

Esimerkki 1:

 Yhtiö haki käyttöpääomalainaa yrityksen kasvun rahoittamiseksi

 Yhtiö oli palkkaamassa uusia työntekijöitä n 10 henkeä, sekä palkkasi myös oman headhuntterin
työvoiman saatavuuden varmistamiseksi

 Lisähenkilöstön myötä yhtiön asiakaskantaa oli tarkoitus kasvattaa, sekä vahvistaa myös kassavirtaa 
nykyisistä asiakkaista ja näillä toimilla mahdollistaa ja vahvistaa yrityksen kasvu

 Yrityksellä oli tästä johtuva käyttöpääoman tarve ennen kuin uusien työntekijöiden laskutus toisi 
yritykselle kassavirtaa

 FF Yritysrahoitus Oy:n käyttöpääomalainalla yritys pystyi palkkaamaan tarvittavan 
lisähenkilöstön.

 Käyttöpääomalaina maksettiin takaisin yrityksen ennusteen mukaisella lisähenkilöstön avulla 
vahvistuneella tulorahoituksella
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Tulevaisuuden rahavirrat

Tarjoamme rahoitusta erilaisia tulevaisuudessa tapahtuvia ja todennettavia kassavirtoja vastaan

Esimerkki 2:

 Business Finlandin myöntämän tuen tai kehityshankkeen rahoittaminen.

 Tyypillisesti esimerkiksi Business Finlandin osalta päätös tuesta saadaan nopeasti, 
mutta tuen maksatus toteutuu vasta kun projektissa on jo muodostunut kuluja ja niistä on 
raportoitu Business Finlandille.

 FF Yritysrahoitus Oy:n silta-/välirahoituksella yritys saa 
rahan käyttöönsä projektia varten jo tukipäätöksen saatuaan.

 Yritys tarvitsi kehityshankkeen aloituskulujen kattamiseksi käyttöpääomaa

Kun myönteinen tukipäätös oli saatu, FF Yritysrahoitus Oy:n siltarahoituksella pystyttiin 
rahoittamaan kyseisen hankeen jo muodostuneita kuluja ennen tukirahoituksen 
maksatusta, tukipäätöstä vastaan

 Kun tukea lopulta maksettiin päätöksen mukaisesti, varoista maksettiin takaisin siltalainamme
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Tilausvaiheen rahoitus

Tilausvaiheen rahoituksella tasapainoa – heti rahaa kassaan ostoja varten!

 Kun yritys saa asiakkaaltaan tilauksen, joutuu se yleensä tekemään heti ostoja, mutta maksun yritys saa vasta 
kun on toimittanut tuotteen. Tällöinkin asiakkaalle joudutaan antamaan usein 14 - 90 päivää maksuaikaa

 Tilausrahoituksemme poikkeaa perinteisemmästä laskurahoituksesta tai factoringista siten, että 
tilausrahoitusta on mahdollista nostaa jo siinä vaiheessa kun vasta tilausvahvistus on saatu

 Factoring puolestaan onnistuu usein vasta kun tuote tai palvelu on toimitettu ja asiakkaan hyväksymä lasku 
on lähetysvalmis

 FF Yritysrahoituksen tilausrahoituksella 

 tilaus voidaan rahoittaa heti kun tilausvahvistus on saatu loppuasiakkaalta ja näin yritys saa varat 
käyttöönsä heti käytettäväksi liiketoiminnan ja/tai kyseisen tilauksen kuluihin

 Tilausvaiheen rahoituksemme sopii yrityksille, jotka tekevät omille asiakkailleen tuotteita, projekteja tai 
tarjoavat palveluita

 Rahoitamme yksittäisiä tilauksia, jolloin lainamuodoksi sopii kertalyhenteinen laina

 Lisäksi on mahdollista rahoittaa toistuvia tilauksia, jatkuvana limiittimuotoisena luottona

 Yksittäisten tilausten rahoitusajat ovat useimmiten 3-6 kuukauden mittaisia
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Vakuudet

Vakuudet

Lähtökohtaisesti kaikki eri lainamuotomme ovat vakuudellisia, mutta pystymme 
suhtautumaan eri vakuuksiin joustavasti. 

Esimerkkejä eri vakuuksista: 

 Yrittäjän omavelkainen takaus 

 Emoyhtiön takaus 

 Laskusaatavan panttaus 

 Tuen panttaus 

 Yrityskiinnitykset 

 Asunto osakkeet tai kiinteistövakuus 

 Vuokraoikeuden panttaus / Laitoskiinnitys 
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Laskurahoitus

Muuta laskurahoituksella laskut kassavirraksi!

Laskurahoitus eli factoring on useimmille yrittäjille tuttu tuote, joka auttaa kassanhallinnassa.

Laskurahoituksella yritys voi nopeasti ja tehokkaasti muuttaa laskut kassavirraksi. Monesti laskurahoitus vaatii koko 
laskutuksen siirtämisen factoring-rahoittajalle.

 Avaa laskurahoituspalvelu yrityksellesi täysin maksutta – käyttämättömänä ei aiheuta lainkaan kuluja

 Rahoita laskujasi aina tarpeen mukaan sovittuun ylärajaan saakka ilman erillisiä yhteydenottoja

 Voit halutessasi kokeilla palvelua rahoittamalla yksittäisen laskun

 Saat myyntisaatavien pääomat yrityksesi tilille jopa saman päivän aikana

 Palveluun sisältyy maksuton luottovakuutus, joka korvaa tilaajan maksukyvyttömyydestä johtuvat 
maksamattomat myyntisaatavat

 Hoidamme eräpäivien valvonnan puolestasi

 Rahoitamme laskujen arvolisäverollisesta määrästä heti 70–100 % ja loput, kun loppuasiakkaasi on maksanut 
laskun.

Ole yhteydessä, niin keskustellaan miten laskurahoituksemme voisi sopia juuri teidän liiketoimintaanne!

https://www.kasvurahoitus.fi/laskurahoitus/ tai puh. 09 6829 8003

laskurahoitus@kasvurahoitus.fi

Kasvurahoitus on Suomen Yrittäjien valtakunnallinen laskurahoituskumppani



7


